



БҰЙРЫҚ

2025 жыл 11 қарқуіек
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ 942-Б
г.Астана

Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша көрсетілетін қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағының негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Шығындары электр энергиясын беру және жабдықтау бойынша қызметке тарифті бекіту кезінде ескерілетін «АЭҰК» АҚ сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің 2025 жылға арналған тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Тариф белгілеу департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде уәкілетті органға жіберсін.

3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен бірге Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген мерзімде Eurasiantech-Tender порталында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың назарына жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден бастап күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



БҰЙРЫҚ

11 сәуір 2025 ж.
Астана қ.

ПРИКАЗ

№ П-942
г.Астана

О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2025 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче и снабжению
электрической энергии

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами
естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной
экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК»
товаров, работ и услуг на 2025 год, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии
(Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабиева Т.Б.) направить утвержденный
приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный
законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-
Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный
законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимов Г.У.) довести настоящий приказ до сведения
всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов

2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ сатып алатын тауарлардың жұмыстар мен қызметтердің тізбесі

Сатып алу №	Санаты	Атауы	Өлш.бірл.	Көлемі (саны)	Бірлік бағасы, ҚҚС-сыз тенге	Сомасы, ҚҚС-сыз тенге	Сатып алу әдісі	Сатып алу мерзімдері
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Тізбеде көзделген...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
14	ЖҰМЫС	Пластмассалық бітемелерді дайындау	ЖҰМЫС	1	50 000,00	50 000,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
22	ЖҰМЫС	Өздігінен жабысатын лейблдерді дайындау СЛ18	ЖҰМЫС	1	50 000,00	50 000,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
329	ҚЫЗМЕТ	Нормативтік құжаттарды өзектендіру және сатып алу	ҚЫЗМЕТ	1	138 000,00	138 000,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
330	ҚЫЗМЕТ	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	230 000,00	230 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
331	ҚЫЗМЕТ	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	2 842 000,00	2 842 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
335	ҚЫЗМЕТ	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	1 973 000,00	1 973 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
184	ТАУАР	Құрама ҚЫСҚАШ 200 (1000В дейін)	дана	49	5 724,50	280 500,50	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
299	ТАУАР	Бүйірлік ТІСТЕУІКТЕР 160 (1000в дейін)	дана	3	4 649,15	13 947,45	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
943	ТАУАР	YOUYUE 8586 дәнекерлеу СТАНЦИЯСЫ 2-еуі 1-де (термофен 700Вт дәнекерлеуіш 50Вт)	дана	1	44 405,00	44 405,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
955	ТАУАР	БҰРАҒЫПШ "ЗУБР" жинағы 25283-Н46	дана	6	16 906,00	101 436,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1142	ТАУАР	Neo Tools құралдар ЖИНАҒЫ	дана	1	12 830,37	12 830,37	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1215	ТАУАР	Металл тескіш ЖИНАҒЫ (25дана)	дана	7	8 581,40	60 069,80	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге өзгерістер...								
Жұмыстар мен Қызметтер								
14	ЖҰМЫС	Пластмассалық бітемелерді дайындау	ЖҰМЫС	-	-	-	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
22	ЖҰМЫС	Өздігінен жабысатын лейблдерді дайындау СЛ18	ЖҰМЫС	-	-	-	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
329	ҚЫЗМЕТ	Нормативтік құжаттарды өзектендіру және сатып алу	ҚЫЗМЕТ	1	300 000,00	300 000,00	ЭСА (БКС)	бір жыл ішінде
330	ҚЫЗМЕТ	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	-	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
331	ҚЫЗМЕТ	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	-	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
335	ҚЫЗМЕТ	Өлшеу құралдары мен бастапқы эталондарды тексеру және калибрлеу бойынша ҚЫЗМЕТ	ҚЫЗМЕТ	1	5 096 843,72	5 096 843,72	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тауарлар								
184	ТАУАР	Құрама ҚЫСҚАШ 200 (1000В дейін)	дана	46	5 724,50	263 327,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
299	ТАУАР	Бүйірлік ТІСТЕУІКТЕР 160 (1000в дейін)	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
943	ТАУАР	YOUYUE 8586 дәнекерлеу СТАНЦИЯСЫ 2-еуі 1-де (термофен 700Вт дәнекерлеуіш 50Вт)	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
955	ТАУАР	БҰРАҒЫПШ "ЗУБР" жинағы 25283-Н46	дана	5	16 906,00	84 530,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1142	ТАУАР	Neo Tools құралдар ЖИНАҒЫ	дана	0	-	-	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
1215	ТАУАР	Металл тескіш ЖИНАҒЫ (25дана)	дана	6	8 581,40	51 488,40	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
Тізбеге толықтырулар...								
Тауарлар								
3375	ТАУАР	Максим ВР Т28К жаттықтырғышы	дана	1	2 054 000,00	2 054 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3376	ТАУАР	Қабы бар "Құтқарушы" манекен-жаттықтырғышы	дана	1	550 000,00	550 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3377	ТАУАР	«САПСАН» түсіру және эвакуациялау құрылғысы	жинақ	2	642 000,00	1 284 000,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде
3378	ТАУАР	УНПЗ-ПТР-15 Б 15 кВ дейінгі ОЖ сымдарына ілуге арналған ҚҰРЫЛҒЫ	жинақ	6	139 100,00	834 600,00	ЭСА (БҮС)	бір жыл ішінде

Перечень закушаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2025 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
14	РАБОТА	Изготовление пломб пластмассовых	РАБОТА	1	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
22	РАБОТА	Изготовление лейблов самоклеющихся СЛ18	РАБОТА	1	50 000,00	50 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
329	УСЛУГА	Актуализация и приобретение нормативных документов	УСЛУГА	1	138 000,00	138 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
330	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1	230 000,00	230 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
331	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1	2 842 000,00	2 842 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1	1 973 000,00	1 973 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
184	ТОВАР	ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	шт	49	5 724,50	280 500,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
299	ТОВАР	КУСАЧКИ боковые 160 (до 1000в)	шт	3	4 649,15	13 947,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
943	ТОВАР	СТАНЦИЯ YOUYUE 8586 паяльная 2в1 (термофен 700Вт паяльник 50Вт)	шт	1	44 405,00	44 405,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
955	ТОВАР	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	шт	6	16 906,00	101 436,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1142	ТОВАР	НАБОР инструментов Neo Tools	шт	1	12 830,37	12 830,37	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1215	ТОВАР	НАБОР сверл по металлу (25шт)	шт	7	8 581,40	60 069,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
14	РАБОТА	Изготовление пломб пластмассовых	РАБОТА	-	-	-	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
22	РАБОТА	Изготовление лейблов самоклеющихся СЛ18	РАБОТА	-	-	-	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
329	УСЛУГА	Актуализация и приобретение нормативных документов	УСЛУГА	1	300 000,00	300 000,00	ЭТП (ЗОИ)	в течение года
330	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
331	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	-	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	УСЛУГА	УСЛУГА по поверке и калибровке средств измерений и исходных эталонов	УСЛУГА	1	5 096 843,72	5 096 843,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
184	ТОВАР	ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	шт	46	5 724,50	263 327,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
299	ТОВАР	КУСАЧКИ боковые 160 (до 1000в)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
943	ТОВАР	СТАНЦИЯ YOUYUE 8586 паяльная 2в1 (термофен 700Вт паяльник 50Вт)	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
955	ТОВАР	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	шт	5	16 906,00	84 530,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1142	ТОВАР	НАБОР инструментов Neo Tools	шт	0	-	-	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
1215	ТОВАР	НАБОР сверл по металлу (25шт)	шт	6	8 581,40	51 488,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Дополнения в Перечень...								
Товары								
3375	ТОВАР	Тренажер Максим ВР Т28К	шт	1	2 054 000,00	2 054 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3376	ТОВАР	Манекен-тренажер "Спасатель" в комплекте с чехлом	шт	1	550 000,00	550 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3377	ТОВАР	Устройство для спуска и эвакуации «САПСАН»	компл	2	642 000,00	1 284 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
3378	ТОВАР	УСТРОЙСТВО УНПЗ-ПТР-15 Б для набора на провода ВЛ до 15кВ	компл	6	139 100,00	834 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года